
UCHWAŁA Nr 219/XXXV/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 lipca 2013 roku 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krzywcza na lata 2013 – 2023 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 230 ust 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W załączniku do WPF – Uchwała nr 178/XXIX/2013 w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Krzywcza na lata 2013 – 2023 z dnia 24 stycznia 
2013 r. zmienionym uchwałami nr 199/XXXII/2013 z dnia 27 marca 2013 r. 
i nr 216/XXXIV/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. oraz zarządzeniem Wójta 
Gminy nr 60A z dnia 27 czerwca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. Rok 2013 – dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków  

a) w kol. 1. Dochody ogółem, kwotę 15 119 725,70 zastępuje się kwotą 
15 139 894,09; 

b) w kol.1.1. Dochody bieżące, kwotę 13 153 509,70 zastępuje się kwotą 
13 167 278,09; 

c) w kol. 1.1.4 w tym z subwencji ogólnej 6970 657 zastępuje się kwotą 
6 970 666,00; 

d) w kol. 1.1.5 w tym z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące kwotę 3 375 724,70 zastępuje się kwotą 3 376 125,49; 

e) w kol. 1.2 Dochody majątkowe kwotę 1 966 216,00 zastępuje się kwotą 
1 972 616; 

f) w kol. 2. Wydatki ogółem, kwotę 17 246 223,79 zastępuje się kwotą 
16 942 571,09; 

g) w kol. 2.1. Wydatki bieżące, kwotę 12 607 776,79 zastępuje się kwotą 
16 621 554,09; 

h) w kol. 2.2. Wydatki majątkowe, kwotę 4 638 447,00 zastępuje się kwotą 
4 321 017,00; 

i) w kol. 3. Wynik budżetu, kwotę -2 126 498,09 zł zastępuje się kwotą  
-1 802 677,00; 

j) w kol. 4. Przychody budżetu, kwotę 3 411 625,00 zł zastępuje się kwotą 
3 087 795; 



–     – 2

k) w kol.4.3. z tego: kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 
kwotę 3 411 625,00 zastępuje się kwotą 3 087 795,00; 

l) w kol. 4.3.1. w tym: na pokrycie deficytu wprowadza się kwotę 
2 126 507,00 zastępuje się kwotą 1 802 677,00. 

 
 

§ 2. 
 

Wyżej określone zmiany wykazane są w układzie tabelarycznym „Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2013 do 2023 po dokonanych zmianach” 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia, podlega przekazaniu do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
przez Gminę Krzywcza. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


